
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 09.12.2022 “KRASNIQI SA” sh.p.k

Adresë kryesore:  Sheq i vogël Fier, 

Njesia administrative Ferem Clirim, 

Pasuria n. 50/25, ZK 1414, Qender Fier, 

Fier dhe me adrese dytesore:Autostrada 

Durrës-Tirane, Qafzotaj, Durrës

Subjekti nuk ka respektuar ligjin 10433“ Për Inspektimin 

në Republikën e Shqipërisë”.
30 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

10433, datë 16.06.2011

Subjektit I eshte bere 

bllokimi I aparateve te 

tregtimit 

2 23.11.2022 ”Skenderi G”  shpk

Adresë kryesore:  BLV. “Zhan Dark”, 

Kati i pare, Tirane, ZK nr. 8150, nr. 

Pasurie  4/285,Tirane

Subjekti ka të parregjistruar pranë ISHTI-t pajisjen nën

presion të transpotueshme që janë dy bombula GLN-je

me peshe secila 15 kg. 

50 000
Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

32/2016, neni 7, pika 1

Subjektit I eshte lene per 

detyre  te plotesoje detyrat 

e lena nga inspektoret per 

shkeljet e konstatuara

3 12.12.2022 “Hotel Serenity” sh.p.k.

Adresë kryesore:  Njësia administrative 

nr.10, Rruga “Andon Zako Çajupi”, sot 

Rruga e Bogdanëve, Zona Kadastrale 

8380, Vol 18, Faqe 197, Tiranë

Subjekti eshte gjobitur per mosrealizim te detyrave te 

lëna ne afatin e përcaktuar, 
50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr 8734 

date  01.02.2001 “Për garantimin e sigurisë se 

punës te pajisjeve dhe instalimeve elektrike”, i 

ndryshuar neni 17 pika 1, germa (b)

Subjektit I eshte lene per 

detyre  te plotesoje detyrat 

e lena nga inspektoret per 

shkeljet e konstatuara
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